
 

 

   

 

UCHWAŁA NR III/34/2024 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) Rada Gminy Malechowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, jest 

dokonywany na terenie Gminy Malechowo w drodze inkasa przez inkasenta sołectwa Podgórki - Pana Pawła 

Figura. 

§ 2. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, pobieranego od mieszkańców sołectwa, w wysokości 8%. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Magdalena Jadczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3724


		2024-07-23T11:49:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




